
Goto Company ApS

CVR-nr.: 40173617

Bryghuspladsen 8
1473 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2024

Kasper Linnemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Goto Company ApS Bryghuspladsen 8 1473 København K Telefonnummer: 30118636 e-mailadresse: faktura@gotocompany.dk CVR-nr.: 40173617 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr.: 34209936 P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med virksomhedsrådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udviser et overskud efter skat på kr. 204.505. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt, men det er ledelsens vurdering at egenkapitalen vil kunne reetableres inden udgangen af 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		621.312	1.364.807
Lønninger		-296.373	-1.037.416
Pensioner		-40.466	-100.415
Andre omkostninger til social sikring		-3.536	-21.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	12.193	-30.752
Resultat af ordinær primær drift		293.130	175.173
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	12.773
Andre finansielle indtægter		112	0
Andre finansielle omkostninger		-26.290	-60.909
Ordinært resultat før skat		266.952	127.037
Skat af årets resultat		-62.447	-26.863
Årets resultat		204.505	100.174
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		204.505	100.174
I alt		204.505	100.174

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	90.867
Materielle anlægsaktiver i alt		0	90.867
Anlægsaktiver i alt		0	90.867
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.825	21.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.909	12.772
Udskudte skatteaktiver		102.937	165.384
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		47.927	39.840
Tilgodehavender i alt		308.598	239.059
Likvide beholdninger		7.610	15.702
Omsætningsaktiver i alt		316.208	254.761
AKTIVER I ALT		316.208	345.628

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-367.901	-572.406
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-317.901	-522.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.699	100.667
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		376.046	346.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.364	421.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		634.109	868.034
Gældsforpligtelser i alt		634.109	868.034
PASSIVER I ALT		316.208	345.628

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Tilbageførsel af tidligere foretagne afskrivninger i forbindelse med salg af alt kontorudstyr/-inventar.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1